
Pořizování skupinových fotografií (samo-
spoušť)

Pro pořízení skupinových fotografií jsou vhodné funkce samospouště s
intervalem 10 vteřin a samospouště s detekcí obličeje.
Použití samospouště nastavené na 2 vteřiny pomůže eliminovat otřesy
kamery způsobené stisknutím tlačítka závěrky.
POZNÁMKA:
Při pořizování fotografií s použitím funkce samospouště doporučujeme
použití stativu.

Použití samospouště s intervalem 2/10 vteřin
1 Zvolte režim statických snímků.

.

2 Stiskněte D pro zobrazení menu.

.

3 Zvolte „SAMOSPOUŠŤ“ a stiskněte C.

.

4 Zvolte „2 S“ nebo „10 S“ a stiskněte C.

.

5 Zaostřete na předmět.

.

● Po dokončení zaostření se ikona rozsvítí zeleně.

6 Pořiďte statický snímek.

.

● Zobrazí se časovač a spustí se odpočítávání.
● Pro zastavení samospouště stiskněte znovu tlačítko SNAPSHOT.

Použití samospouště s detekcí obličeje
Stisknutí tlačítka SNAPSHOT zahájí detekci obličeje a k pořízení snímku
dojde tři vteřiny od chvíle, kdy vstoupí do záběru další osoba.
Tato funkce je vhodná tehdy, pokud chcete, aby byl fotograf vyobrazen
na skupinové fotografii.

1 Zvolte režim statických snímků.

.

2 Stiskněte D pro zobrazení menu.

.

3 Zvolte „SAMOSPOUŠŤ“ a stiskněte C.

.

4 Zvolte „DETEKCE OBLIČEJE“ a stiskněte C.

.

Záznam

1



5 Poté, co se ujistíte, že se všichni dívají do kamery, stiskněte tlačítko
SNAPSHOT.

.

.

● Okolo tváří snímaných osob se zobrazí rámečky.
● Opětovné stisknutí tlačítka SNAPSHOT při zobrazení rámečků kolem

tváří spustí samospoušť s intervalem 10 vteřin.

6 Fotograf může vstoupit do záběru.

.

● K pořízení snímku dojde tři vteřiny po vstupu fotografa do záběru.
● Pro zastavení samospouště stiskněte znovu tlačítko SNAPSHOT.
POZNÁMKA:
● Funkce „DETEKCE OBLIČEJE“ nemusí rozpoznat tváře v závislosti na

prostředí pro snímání.

Záznam

2


